2^{do} Ius Patronatus praefertur Domini terrestres fovent.

3^{io} In praeducta Matre animae Confessionis capaces numerantur 364 omnes
Graeci Ritus Catholicorum Dogma profitentes.

4^{to} Ex praemissis singularis urbarialiter regulati Coloni habentur et quidem:

4/8 decem

3/8 Duodecim

2/8 Viginti septem

1/8 quinque

Inquilinorum Domiciliatorum reperitur nullus

5^{to} In facie loci non existentibus acatholicis nullum habetur oratorium

6^{to} Ex statu nobilium prout et serie libertinorum nullus isthic reperitur.

7^{mo} Ecclesia recenter ex solidis materialibus extracta ex praehabitis Ecclesiae
pecuniis partim partim titulo Eleemosynae congestis et procuratis extremam
accepit manum, ornatu et supellectili nec mediocriter provisam habens defectum
ciborii recipiendarum animarum quadrigentarum cesset esse capax

8^{vo} Tantum abest ut proventum fixum ex Capitali haberet ut potius debitis passivis
150 florenorum efficientibus pro extructione sui conflatis involuta haberetur.

313 Bélavézse (1899-ig Belovezsa), Beloveža [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás;
Conscriptio1741: Bilovcza, Zamagurai esp. ker.; Cat1792: Belovezsa, Makovicai esp.
ker.; Conscriptio1806: Belovezsa, Makovicai esp. ker.

Sáros vármegye

Ex fundo Ecclesiae fructificante utpote agro unius cubuli capace ac eidem contiguo prato excepto tempore Vervacti pendeuntur. *florenos 3*

Proventus ex pulsu campanarum, Criptis Marsupio tanquam extra usum constitutis non prosperatur.

Ex solertia apum Ecclesiae mellificantium *florenos 4*

Ex avena inter Incolas Possessionis subrepartita *florenos 7 denarios 30*

Summa Ecclesiae Proventus *floreni 14 denarii 30*

9^o Ecclesiae necessitatibus non alterius quam Divini Numinis providentia succurritur

10^o Domus Parochialis ante annos aliquot ex lignis impensis Parochi loci constructa essentialiter ad aconomiam necessariis aedificiis provisa.

11^{mo} Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundo per Dominium Terrestrale erga certam Quottannis arendalem effective in Rhenensibus florenis quatuor quottanis per solvendam sibi exciso fundum 7/8 circiter constituyente deductis oneribus ut pote mercede famulitii expensis cultivationis et quidem. Ex gramine propriis viribus

[pag. 230]

colligi solito currus duos efficiente spectata sterilitate pratorum currum aestimando a floreno uno denariis 30 *florenos 3*

Ex agris partim opera Parochianorum partim industria Parochi cultivari solitis huc non intellecto semine et Trituratorum obtingentia Triticum ob sterilitatem soli non procreatur: